
GO vývojář s Kubernetes
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho nového Site Reliability Engineering (SRE) týmu hledáme posilu – zkušeného developera, který
nám pomůže s vývojem cloud-ready Go aplikací a zajištěním spolehlivosti našeho SaaS prostředí.

Náplň práce
Vývoj a úpravy Go aplikací tak, aby byly plně připraveny na vývoj aplikací v Kubernetes  
Spolupráce s vývojovými týmy na návrhu architektury a nasazení  
Analýza incidentů z produkce a návrh jejich řešení  
Tvorba a úprava pravidel pro nasazování a provoz aplikací 

Požadavky
Zkušenost s vývojem v Go  
Znalost Kubernetes (ideálně i Docker)  
Praktická zkušenost s vývojem microservices  
Schopnost analyzovat návrh řešení a odhalit jeho slabiny  
Angličtina je must have  

Nabízíme
Pružná pracovní doba a možnost home office  
25 dní dovolené, která se navyšuje až na 30 dní podle délky působení ve firmě  
Stravenkový paušál, benefity přes Cafeterii (sport, vzdělávání, penzijní připojištění…)  
Moderní kanceláře, výborná káva, ovoce a zelenina  
Firemní akce a teambuildingy  
Smlouva na dobu neurčitou 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


